Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от . f  j  .2016 № / / / -п

г. Заволжск

О разработке проекта планировки территории (с проектом межевания
в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта

«Строительство распределительного газопровода по с. Колшево
Заволжского муниципального района»

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, администрация Заволжского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1 .Разрешить ООО «Ивановопроект» разработку проекта планировки
территории (с проектом межевания в составе проекта планировки) для
размещения линейного объекта «Строительство распределительного
газопровода по с. Колшево Заволжского муниципального района».

2.Управлению ЖКХ, архитектуры и строительства администрации
Заволжского муниципального района (А.Н. Крылов) в течение 14 дней со
дня подписания постановления подготовить техническое задание на
разработку проекта планировки территории (с проектом межевания в
составе проекта планировки) для размещения линейного объекта
«Строительство распределительного газопровода по с. Колшево
Заволжского муниципального района».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Заволжского муниципального района -
начальника Управления ЖКХ, архитектуры и строительства (А. Н.
Крылов).

4.Постановление вступает в
официальному опубликованию.

Глава Заволжского ^
муниципального района
Безналая О.Г1.
2 - 10-47